
PRECIODESCRIPCIÓNUNIDADCANT. IMPORTEDESCUENTO

2.00 $12.93BOING DE MANGO 500MLH87 $25.86$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $25.86  Importe $4.14

2.00 $23.15HERSHEYS DULCE SABOR A CHOCOLATE BLANCO CON
ALMENDRAS 41GR

H87 $46.30$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $46.30  Importe $0.00
Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IEPS  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.08  Base: $46.30  Importe $3.70

2.00 $12.93BOING DE FRESA 500MLH87 $25.86$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $25.86  Importe $4.14

1.00 $13.89KINDER DELICE 29GH87 $13.89$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $13.89  Importe $0.00
Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IEPS  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.08  Base: $13.89  Importe $1.11

1.00 $12.93BOING DE GUAYABA 500MLH87 $12.93$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $12.93  Importe $2.07

1.00 $12.93BOING DE MANZANA 500MLH87 $12.93$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $12.93  Importe $2.07

TOTAL CON LETRA: CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 0/100 MXN

TOTAL $155.00

MXN

$0.00

MONEDA

DESCUENTO

$17.23I.V.A. 16%

$137.77SUBTOTAL
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LUGAR DE EXPEDICIÓN
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DATOS DEL CLIENTE:

https://www.joi.mx/

+52 55-2120-4738
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USO DE CFDI:

METODO DE PAGO:

FORMA DE PAGO:

G03 - GASTOS EN GENERAL.

01 - EFECTIVO

Pago en una sola exhibición

DATOS DE FACTURA

75531

AVIGRUPO MEXICO

622 - ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y

DATOS DEL EMISOR:

JCS190425FK2

JOI CANADIAN STORES

601

Exportación 01 - No aplica

Revolución 1639, Colonia San Angel,
Alcaldía Álvaro Obregón. C.P. 01000 México

TIPO DE COMPROBANTE
I - Ingreso
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